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MARKETING - MUESTRAS

Cons. Final

BD30133z
BD30259Z2
BD302927
BD30332z2
BD31080Z
BD31116Z
BD312372
BD312427
BD31309Z
BD31392Z2
BD35158Z2
BD38157Z
BD30212Z
BD37131Z
BD37972Z
BD370862

0062243324084
0062243329553
062243404175
062243346017
062243330122
062243314269
62243405097
062243405196
62243441811
062243460386
062243443112
062243405936
062243306943
0062243322295
62243428133
0062243263758

CONJ. DE ROPA ATUENDO SKATER
CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE
CONJUNTO PIJAMA CON BATA

CONJ. VEST CON REMERA UNICORNI
MUNECA AUDRA DE JOYERIA
MUNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENS
MUNECA IVORY CON VESTIDO Y MO
MUNECA MEAGAN CON PERRO
MUNECA JOANNA CON VESTIDO ROSA
MUNECA ANITA CUMPLEANERA
CARRO DE SALON OG CON ACCESORI
POTRO CASTANO

ACCESORIOS JUST FOR YOU
MOTONETA ROSA Y MARFIL
CONJUNTO DIA DE MERCADO
CONJUNTO COCINA GOURMET

27/05/25

C0005517

07/12/23 ] 001 | 230011C04207666T
07/12/23 1 001 | 230011C04207666T
07/12/23 1 001 | 230011C04207666T
07/12/23 ] 001 | 230011C04207666T
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
07/12/23 1 001 | 230011C04207666T
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
07/12/23 ] 001 | 230011C04207666T
07/12/23 1 001 | 230011C04207666T
07/12/23 1 001 | 230011C04207666T
07/12/23 ] 001 | 230011C04207666T
07/12/23 1 001 | 230011C04207666T
07/12/23 1 001 | 230011C04207666T
07/12/23 ] 001 | 230011C04207666T

Total de articulos: 16 | Peso (kg): 20.04

00021-00019561

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:

Retira Miguel Renyisnki

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse
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