

MARKETING - MUESTRAS

C0005517

Cons. Final

1	BD30133Z	0062243324084	CONJ. DE ROPA ATUENDO SKATER	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30259Z	0062243329553	CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30292Z	062243404175	CONJUNTO PIJAMA CON BATA	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNI	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	22/06/22 001	22001IC04132525J	CHINA
1	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENS	22/06/22 001	22001IC04132525J	CHINA
1	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MO	15/06/21 001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD31309Z	62243441811	MUÑECA JOANNA CON VESTIDO ROSA	22/06/22 001	22001IC04132525J	CHINA
1	BD31392Z	062243460386	MUÑECA ANITA CUMPLEAÑERA	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD35158Z	062243443112	CARRO DE SALON OG CON ACCESORI	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30212Z	062243306943	ACCESORIOS JUST FOR YOU	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD37131Z	0062243322295	MOTONETA ROSA Y MARFIL	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD37972Z	62243428133	CONJUNTO DIA DE MERCADO	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD37086Z	0062243263758	CONJUNTO COCINA GOURMET	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA

Total de articulos: 16 Peso (kg): 20.04
--

Datos de entrega: Retira Miguel Renyisnki

GESTION LOGISTICA SB Otto Krausse

MARKETING - MUESTRAS

C0005517

Cons. Final

1	BD30133Z	0062243324084	CONJ. DE ROPA ATUENDO SKATER	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30259Z	0062243329553	CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30292Z	062243404175	CONJUNTO PIJAMA CON BATA	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNI	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	22/06/22 001	22001IC04132525J	CHINA
1	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENS	22/06/22 001	22001IC04132525J	CHINA
1	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MO	15/06/21 001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD31309Z	62243441811	MUÑECA JOANNA CON VESTIDO ROSA	22/06/22 001	22001IC04132525J	CHINA
1	BD31392Z	062243460386	MUÑECA ANITA CUMPLEAÑERA	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD35158Z	062243443112	CARRO DE SALON OG CON ACCESORI	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30212Z	062243306943	ACCESORIOS JUST FOR YOU	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD37131Z	0062243322295	MOTONETA ROSA Y MARFIL	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD37972Z	62243428133	CONJUNTO DIA DE MERCADO	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD37086Z	0062243263758	CONJUNTO COCINA GOURMET	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA

Total de articulos: 16 Peso (kg): 20.04
--

Datos de entrega: Retira Miguel Renyisnki

GESTION LOGISTICA SB Otto Krausse

MARKETING - MUESTRAS

C0005517

Cons. Final

1	BD30133Z	0062243324084	CONJ. DE ROPA ATUENDO SKATER	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30259Z	0062243329553	CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30292Z	062243404175	CONJUNTO PIJAMA CON BATA	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNI	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	22/06/22 001	22001IC04132525J	CHINA
1	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENS	22/06/22 001	22001IC04132525J	CHINA
1	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MO	15/06/21 001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD31309Z	62243441811	MUÑECA JOANNA CON VESTIDO ROSA	22/06/22 001	22001IC04132525J	CHINA
1	BD31392Z	062243460386	MUÑECA ANITA CUMPLEAÑERA	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD35158Z	062243443112	CARRO DE SALON OG CON ACCESORI	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD30212Z	062243306943	ACCESORIOS JUST FOR YOU	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD37131Z	0062243322295	MOTONETA ROSA Y MARFIL	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD37972Z	62243428133	CONJUNTO DIA DE MERCADO	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA
1	BD37086Z	0062243263758	CONJUNTO COCINA GOURMET	07/12/23 001	23001IC04207666T	CHINA

Total de articulos: 16 Peso (kg): 20.04
--

Datos de entrega: Retira Miguel Renyisnki

GESTION LOGISTICA SB Otto Krausse
